TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN TRÍ TUỆ NHÂN TẠO
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN TIẾN TRÌNH TÍCH CỰC NĂM 2024

	STT
	Họ và tên
	Mã SV
	Lớp khóa học

	1.
	Nguyễn Ngọc Bình An
	24022247
	K69A-AI3

	2.
	Lê Hoàng Thảo Anh
	24022252
	K69A-AI2

	3.
	Hà Đức Dũng
	24022300
	K69A-AI2

	4.
	Lê Tuấn Duy
	24022310
	K69A-AI6

	5.
	Trần Hữu Dương
	24022308
	K69A-AI4

	6.
	Trần Tùng Dương
	24022309
	K69A-AI5

	7.
	Nguyễn Quý Hải Đăng
	24022283
	K69A-AI3

	8.
	Phạm Lê Việt Đức
	24022296
	K69A-AI4

	9.
	Trần Bùi Hà Giang
	24022314
	K69A-AI4

	10.
	Lê Nho Minh Hiếu
	24022328
	K69A-AI6

	11.
	Đỗ Đức Hùng
	24022342
	K69A-AI2

	12.
	Doãn Nam Khánh
	24022360
	K69A-AI2

	13.
	Phùng Hữu Khoa
	24022370
	K69A-AI6

	14.
	Nguyễn Đăng Khôi
	24022372
	K69A-AI2

	15.
	Vũ Hoàng Diệu Linh
	24022387
	K69A-AI5

	16.
	Lê Thị Khánh Linh
	24022384
	K69A-AI2

	17.
	Nguyễn Đoàn Nhật Minh
	24022403
	K69A-AI3

	18.
	Lê Tiến Nghĩa
	24022417
	K69A-AI5

	19.
	Trần Hoàng Nguyên
	24022421
	K69A-AI3

	20.
	Dương Trọng Nguyên
	24022420
	K69A-AI2

	21.
	Nguyễn Đình Phú
	24022427
	K69A-AI3

	22.
	Nguyễn Việt Phương
	24022431
	K69A-AI1

	23.
	Nguyễn Minh Quân
	24022434
	K69A-AI4

	24.
	Lê Văn Sang
	24022439
	K69A-AI3

	25.
	Nguyễn Quang Sang
	24022440
	K69A-AI4

	26.
	Lưu Xuân Tân
	24022447
	K69A-AI5

	27.
	Nguyễn Văn Vũ
	24022493
	K69A-AI3

	28.
	Nguyễn Bá Hiển
	24022322
	K69A-AI6

Ấn định danh sách gồm 28 sinh viên./.